



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2015 г. № 61
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Губернатора Челябинской области
от 12.03.2014 г. № 259

В целях реализации постановления Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. № 338-П «О государственной программе Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области» на 2014-2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 12.03.2014 г. № 259 «О проведении в 2014-2015 годах областного конкурса педагогических коллективов и учителей образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и (или) среднего общего образования, «Современные образовательные технологии» (Южноуральская панорама, 22 марта 2014 г., № 39, спецвыпуск № 9) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

в преамбуле постановления слова «на 2014-2015 годы» заменить словами «на 2014-2017 годы»;

в пункте 1 слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

в пункте 2 слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

в пункте 3 слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

2) в Положении о проведении в 2014-2015 годах областного конкурса педагогических коллективов и учителей образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и (или) среднего общего образования, «Современные образовательные

технологии», утвержденном указанным постановлением (далее именуется – Положение):

в наименовании слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

в пункте 1 слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах» в обоих случаях;

3) в грифе приложения 1 к Положению слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

4) в грифе приложения 2 к Положению слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

5) в грифе приложения 3 к Положению слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах»;

6) в грифе приложения 4 к Положению слова «в 2014-2015 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



Б.А. Дубровский